РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации Лев - Толстовского муниципального района

Липецкой области

ч

п. Лев Толстой
А1ЖАШ

Об участии в зональном этапе
областной военно-спортивной
игры «Вперёд, мальчишки!»

На основании информационного письма ОБУ «Региональный центр
подготовки граждан Российской Федерации к военной службе и военно-
патриотического воспитания населения Липецкой области» от 02.03.2022
года № 90 «О проведении военно-спортивной игры «Вперёд, мальчишки!»,
Положения о проведении зонального этапа областной военно-спортивной
игры «Вперёд, мальчишки!» и с целью совершенствования системы
патриотического воспитания, обеспечивающей формирование у молодых
граждан Российской Федерации патриотического сознания, чувства верности
долгу по защите своего Отечества, активной гражданской позиции, здорового
образа жизни g

1. Отделу образования администрации Лев-Толстовского
муниципального района (Пашкова И.В.) организовать участие команды
школьников Лев-Толстовского муниципального района в зональном этапе
областной военно-спортивной игры «Вперёд, мальчишки!» (далее -  Игра) 23
марта 2022 года в с. Красное Липецкой области.

2. Директору МБОУ им. Л.Н. Толстого (Пахомову НЛО) предоставить 23
марта 2022 года автотранспорт ПАЗ для доставки команды и
сопровождающих лиц к месту проведения вышеуказанного мероприятия
(Липецкая область, п. Краснинский, ул. Газовиков, д. 7) к 9:00 часам и
обратно.

3. Утвердщь смету расходов для участия команды района в Игре
(Приложение 1). v

4. Отделу финансов администрации Лев-Толстовского муниципального
района (Шапошникова О.А.) профинансировать участие команды за счет-
программы «Развитие системы образования Лев-Толсговского
муниципального района» согласно смете расходов (Приложение 1).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.
заместителя главы администрации Лев-Толстовского муниципального района
Шапошникову О.А.

Глава Лёв-Толстовского
муниципального района